
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 91F1A671-D3D0-4E7E-917B-54491E4D9789. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 12 012 055,00 59 930,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 723 248,00 56 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

15 000,00 56 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 3 930,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 930,00

60 938 493,59 59 930,00

3 930,00

Razem: 60 998 423,59

85502 5 779 248,00

71 000,00

85505 3 930,00

Rozdział Po zmianie

12 071 985,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.71.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 2 lipca 2019 r.

Id: 91F1A671-D3D0-4E7E-917B-54491E4D9789. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 12 506 223,01
Drogi publiczne gminne 12 017 923,01
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 638 672,00
Gospodarka mieszkaniowa 8 047 263,16
Pozostała działalność 7 286 951,16
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

49 995,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 162,00
Zakup materiałów i wyposażenia 7 391,25
Zakup usług pozostałych 2 027,93
Obsługa długu publicznego 1 121 905,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1 000 000,00

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i

1 000 000,00

Pomoc społeczna 635 982,00
Ośrodki wsparcia 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00

44 049 677,59

0,00

130 000,00

0,00

-426,00
426,00

-150 000,00

-150 000,00

-150 000,00

53 947,00
53 947,00

53 947,00

53 947,00

700

751

757

852

70095

75113

75702

85203

4300
4210

8110

6060

Razem:

2 453,93

46 162,00
6 965,25

971 905,00

850 000,00

850 000,00

689 929,00
53 947,00

53 947,00

44 103 624,59

Dział Rozdział Paragraf
600

60016
6050

6059

Po zmianieZmiana
20 000,00 12 526 223,01
20 000,00 12 037 923,01
20 000,00 6 658 672,00

130 000,00 8 177 263,16
130 000,00 7 416 951,16

3 530 000,00

49 995,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.71.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 2 lipca 2019 r.

Id: 91F1A671-D3D0-4E7E-917B-54491E4D9789. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr X.81.2019 z dnia 2 lipca
2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2019 rok konieczne
jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 91F1A671-D3D0-4E7E-917B-54491E4D9789. Podpisany Strona 1




